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FOGNA BIANCA PRIVATA
DN 315

Distanze parziali

Distanze progressive

Punti sezione

Quote scorrimento

85.00

Tipologia collettore

0.0
0

Pendenza collettore

82
.44

DN315

PROFILO B1-B4

B1

72
.65

Quote strada

(stato di progetto)

90
.50

12
.90

B2

89
.50

40
.40

B3

66
.15

B4

84
.00

DN315 DN315DN315

87
.00

88
.64

88
.00

85
.50

82
.50

p = 5% p = 1%p = 5%

1:100

1:
10

0

p = 5%

81
.25

75
.15

79
,24

TRATTO SU
PROPRIETÀ

PRIVATA

83
.00

80
.58

84
.00

83
.15

PO
ZZ

ET
TO

 F
OG

NA
TU

RA
 P

RI
VA

TA

DN50
p = 1%

86
.87

83
.79

RETI DI SCARICO ACQUE BIANCHE

RETI DI SCARICO ACQUE NERE

RETE IDRICA

CAVIDOTTI RETI GAS-TELEFONO-ENERGIA ELETTRICA (posizione indicativa)

SOVRASTRUTTURA VIABILITÀSOVRASTRUTTURA PARCHEGGI PERMEABILI SOVRASTRUTTURA MARCIAPIEDESOVRASTRUTTURA AREE VERDI

1%
2,5% 2,5%

A
S

S
E

 C
A

R
R

E
G

G
IA

TA

A
S

S
E

 S
E

D
E

 S
TR

A
D

A
LE

LI
M

IT
E

 C
A

R
R

E
G

G
IA

TA
B

A
N

C
H

IN
A

B
A

N
C

H
IN

A

A
S

S
E

 C
A

R
R

E
G

G
IA

TA

LI
M

IT
E

 C
A

R
R

E
G

G
IA

TA

varie

SEZIONE STRADALE-TIPO Scala 1:50

TIPO ITALIA DELLA DITTA PONT-A-MOUSSON

GRIGLIA IN GHISA CON TELAIO 400X400 MMSCHEMA ALLACCIO CONDOTTE PRIVATE E CADITOIE
SCALA 1:20
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SEZIONE TIPO CONDOTTE IN PVC

sigillatura

Ø160

CLS RcK 200
spess. min. 10 cm

Ø160

PARTICOLARE INNESTO SU POZZETTO

70 Kg. di cemento
Stabilizz. con

QUOTA STRADA

a caldo

principale
Tubo PVC condotta

saldatura tubo PVC

PIANTA

Stabilizzato o
cementato o

Sabbia

PVC TIPO SN 4

QUOTA STRADA

H

va
r.

Lvar.

spess. min. 10 cm
CLS a q.li 2.00

AQUOTA STRADA

spess. cm 10
BINDER E TAPPETO

CLS a q.li 2.00

Ø160

POZZETTO DI CONFLUENZA DI DUE O PIU' FOGNE
SCALA 1:20

SCHEMA ALLACCIO CONDOTTE PRIVATE E CADITOIE
SCALA 1:20

PARTICOLARE INNESTO SU CONDOTTA
SEZIONE

POZZETTO DI ISPEZIONE
SCALA 1:20

PIANTA

Calcestruzzo A Q.LI 2.00

Calcestruzzo A Q.LI 2.00

Sigillatura

MATTONI PIENI E MALTA CEM.
SUPERFICIE TOTALMENTE INTONACATAPASSO D' UOMO QUADRATO

AQUOTA STRADA

spess. cm 10
BINDER E TAPPETO

SEZIONE
Calcestruzzo A Q.LI 2.00

Sigillatura

MATTONI PIENI E MALTA CEM.
SUPERFICIE TOTALMENTE INTONACATAPASSO D' UOMO QUADRATO

1.401.601200

1.001.20800

0.700.80630

0.700.80500

H

0.60

0.60

L

0.70315

Ø TUBO

400 0.80

RESINA EPOSSIDICA BICOMPONENTE
TIPO SIKA FLOOR 380

DELLA DITTA PONT-A-MOUSSON
(TELAIO QUADRATO)

CALCESTRUZZO A Q.LI 2.00

CALCESTRUZZO Rck 25O ARMATO CON
FERRO
TONDINO Fe B 44K

A SOPPORTARE CARICHI DI PRIMA
CATEGORIA

INTONACO CON ADDITIVI
IMPERMEABILIZZANTIC

B

LEGENDA

A
CHIUSINO IN GHISA TIPO PAMREX Ø 610

LASTRA IN C.A. PREFABBRICATA IDONEA
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